
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11881

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:21:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 80/2023

N° do Processo: 267

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/09/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2023 11:11:11

Data da Disputa/Horário:28/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DO MEDICAMENTO JAKAVI 20MG (RUXOLITINIBE), PARA ATENDER ORDEM
JUDICIAL Nº1002014-86.2023.8.26.0210
Resumo:
AQUISIÇÃO DO MEDICAMENTO JAKAVI 20MG (RUXOLITINIBE), PARA ATENDER ORDEM
JUDICIAL Nº1002014-86.2023.8.26.0210

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2023 00:00:00 EMPENHO 1371 JAKAVI Baixar

17/10/2023 00:00:00 EXTRATO CONTRATO 242 P 267 D 80 Baixar

29/09/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

29/09/2023 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11881/pstrongaquisicao-do-medicamento-jakavi-20mg-ruxolitinibe-para-atender-ordem-judicial-n1002014-8620238260210strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea4a702ab9cbcac21e9d78d50c64fbe1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12ec8c7899763f6a802f0ae1aedec387.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fe0bd246c06dd7402c42046f34938e8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/191c5173cb2b5732b8d14548479e5382.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/09/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P 268 JAKAVI Baixar

28/09/2023 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

28/09/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

28/09/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

28/09/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

28/09/2023 00:00:00 OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd1b3616affbeeec2e044dbb43e0eff3.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cdf8bbe1467043be2d3e2acc5437d17.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95124cb92f6db9e64d09cf5492c3e9e7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab42a1a164ce49ecb80c59726c4ca439.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4894127f67cabede0316da1ccbbf1e3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b6dcdb07278bc26eeb59fda2ec6c261.pdf

